4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]06 сентября 2018 г.                      г. Георгиевск                                           № 2308

О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2609

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», в целях выполнения условий соглашений между министерством образования Ставропольского края и администрацией Георгиевского городского округа  от 01 августа 2018 г. № 07707000-1-2018-008 «О предоставлении из бюджета Ставропольского края бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края субсидии на создание в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в рамках реализации подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Ставропольского края «Развитие образования», от 18 мая 2018 г. № 139 «О предоставлении субсидии из бюджета Ставропольского края на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ставропольского края, муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края и муниципальных организациях дополнительного образования Ставропольского края в 2018 году в рамках реализации подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» государственной программы Ставропольского края «Развитие энергетики, промышленности и связи», от 06 апреля 2018 г. № 105 «О предоставлении субсидии из бюджета Ставропольского края бюджету Георгиевского городского округа на софинансирование  расходов на проведение работ по капитальному ремонту кровель в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края в рамках реализации подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» государственной программы Ставропольского края «Развитие образования» администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2017 г. № 2609 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа «Развитие образования и молодёжной политики», следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
финансового обеспечения Программы
	объем финансового обеспечения Программы
составит  8 910 034,70 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2018 году – 1 493 214,82 тыс. рублей;
в 2019 году – 1 503 431,43 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 490 405,47 тыс. рублей;
в 2021 году – 1 474 327,66 тыс. рублей;
в 2022 году – 1 474 327,66 тыс. рублей;
в 2023 году – 1 474 327,66 тыс. рублей;
в том числе:
бюджет Георгиевского городского округа – 8 775 414,20  тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 1 470 778,07 тыс. рублей;
в 2019 году – 1 480 994,68 тыс. рублей;
в 2020 году – 1 467 968,72 тыс. рублей;
в 2021 году – 1 451 890,91 тыс. рублей;
в 2022 году – 1 451 890,91 тыс. рублей;
в 2023 году – 1 451 890,91 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансового
обеспечения:
федеральный бюджет– 2101,94 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2018 году – 2 101,94 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
бюджет Ставропольского края – 4 859 394,92
тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 801 234,25 тыс. рублей;
в 2019 году – 804 559,35 тыс. рублей;
в 2020 году – 813 887,83 тыс. рублей;
в 2021 году – 813 237,83 тыс. рублей;
в 2022 году – 813 237,83 тыс. рублей;
в 2023 году – 813 237,83 тыс. рублей;
местный бюджет – 3 913 917,34 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2018 году – 667 441,88 тыс. рублей;
в 2019 году – 676 435,33 тыс. рублей;
в 2020 году – 654 080,89 тыс. рублей;
в 2021 году – 638 653,08 тыс. рублей;
в 2022 году – 638 653,08 тыс. рублей;
в 2023 году – 638 653,08 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 134 620,50 тыс.     рублей, в том числе по годам:
в 2018 году – 22 436,75 тыс. рублей;
в 2019 году – 22 436,75 тыс. рублей;
в 2020 году – 22 436,75 тыс. рублей;
в 2021 году – 22 436,75 тыс. рублей;
в 2022 году – 22 436,75 тыс. рублей;
в 2023 году – 22 436,75 тыс. рублей».

1.2. Приложение 1 Подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» изложить в прилагаемой редакции.
1.3. Приложение 2 Подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» изложить в прилагаемой редакции.
1.4. Приложение 3 Подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» изложить в прилагаемой редакции.
1.5. Приложение 8 «Сведения о составе, значениях и взаимосвязи показателей муниципальной программы» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Герасимову Г.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                          Г.В.Герасимова
Проект визируют:

исполняющая обязанности управляющего
делами администрации                                                                   Н.Е.Филиппова

заместитель начальника финансового
управления администрации                                                             Т.В.Толмачева

заместитель начальника правового
управления администрации                                                             И.В.Парфёнов

заместитель начальника отдела общего
делопроизводства и протокола администрации                                        Г.В.Пак

Проект подготовлен управлением образования и молодёжной политики     администрации                                                                                      Е.А.Тумоян